
TRAMO TIERRA SANTILLANA DEL MAR
5 - A3 (5300M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 HYUNDAI MOTOR ESPAÑA SURHAYEN PERNÍA ALBA SANCHEZ HYUNDAI I20N RALLY2 1/R5 1/4 4:27.546
2 2 ESCUDERIA SARDARA AINGERU CASTRO ALAITZ URKIOLA MITSUBISHI EVO X 1/N+ 2/4 4:34.938 +7.392 +7.392
3 21 CDE EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ KAMIKAZ K3 1/Carcross 1/6 4:37.118 +2.180 +9.572
4 22 OUVREUR DAVID SETIEN SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 2/6 4:41.604 +4.486 +14.058
5 23 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 3/Carcross 3/6 4:41.988 +384 +14.442
6 25 ARES RACING JOSE ANTONIO HERRERO SEMOG BRAVO SPORT ARES4/Carcross 4/6 4:42.275 +287 +14.729
7 26 ARJ MOTORSPORT FELIX IGLESIAS SEMOG BRAVO 5/Carcross 5/6 4:42.758 +483 +15.212
8 24 ESCUDERÍA AGURAIN JOSEBA OTXOA DE ZUAZOLA SPEEDCAR XTREM 6/Carcross 6/6 4:52.774 +10.016 +25.228
9 30 SARDARA UNAI ARRETXE DEMON CAR 7/Carcross 7/6 4:54.121 +1.347 +26.575

10 28 ATK MOTORSPORT MIKEL ZUMALDE SEMOG ALTO 8/Carcross 8/6 4:55.781 +1.660 +28.235
11 31 RALLYON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 9/Carcross 9/6 4:59.716 +3.935 +32.170
12 33 BERANGA COMPETICIÓN RAUL PALACIO SEMOG BRAVO 10/Carcross 10/6 5:01.311 +1.595 +33.765
13 32 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SPEEDCAR XTREM 11/Carcross 11/6 5:05.900 +4.589 +38.354
14 3 CLUB AUTOMÓVIL PINEDA DAVID URBAN JAIRO VEGA PEUGEOT 206RC 1/X 1/2 5:06.521 +621 +38.975
15 29 CLUB DEPORTIBO AUTO ESKO MOTOREGOITZ ZUMALDE SEMOG REVOLUTION 12/Carcross 12/6 5:14.565 +8.044 +47.019
16 19 ARJ MOTORSPORT IGOR PRIETO DANIEL LILLO OPEL ASTRA GSI 2/X 2/2 5:15.381 +816 +47.835
17 12 KENAKO TRAPAGA ALBERTO ALONSO AITOR CORTAZAR FORD FOCUS 3/X 1/1 5:20.345 +4.964 +52.799
18 11 CANDÁS COMPETICIÓN FRANCISCO SOUSA NOEL BERNARDO CITRÖEN AX GTI 4/X 2/1 5:20.499 +154 +52.953
19 10 AUTONA ARKAITZ OROKIETA DORLETA URQUIA SEAT IBIZA 5/X 3/2 5:21.259 +760 +53.713
20 9 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR CRISTIAN GUTIERREZ RUBEN PARDO SEAT IBIZA 6/X 4/2 5:22.662 +1.403 +55.116
21 16 IKULLU RACING OLIVER LOPEZ AXIER LIZASO FORD FOCUS 7/X 3/1 5:26.418 +3.756 +58.872
22 5 AKULU MOTORSPORT GUILLERMO IBARRETXE ION UGALDEBERE SEAT IBIZA 8/X 5/2 5:28.290 +1.872 +1:00.744
23 14 CDE LA TRAZADA SPORT PATRICIO ARRIANDIAGA MARIA BEGOÑA ADRIANFORD FOCUS 9/X 4/1 5:34.366 +6.076 +1:06.820
24 6 A.R.J.MOTORSPORT PABLO PÉREZ ROCIO ROCES PEUGEOT 205 10/X 5/1 5:37.803 +3.437 +1:10.257
25 15 RALLYON ALVARO SALAS RAFAEL GIL FORD FOCUS 11/X 6/1 5:41.540 +3.737 +1:13.994
26 8 ARJ MOTORSPORT MANUEL R. ALVAREZ ROBERTO RODRIGUEZPEUGEOT 205 GTI 12/X 6/2 6:00.273 +18.733 +1:32.727
27 20 A.R.J.MOTORSPORT LUIS MIGUEL PRADO HUGO RUGAMA NISSAN MICRA 13/X 7/1 6:19.572 +19.299 +1:52.026

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

27 RALLYON C.HERRERA . CARCROS YACAR NO TOMA SALIDA
7 ESCUDERIA CÓBRECES D.BENGOCHEAM.SÁNCHEZ OPEL ASTRA 2.0 TURBONO TOMA SALIDA
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